
   

令和７年１０月 ７日  

 

 

公益社団法人 全日本不動産協会 

埼玉県本部 

本部長 宮嶋 義伸 様 

 

 

深谷市長  小 島  進   

 

 

令和７年度 北部地域県・市町村不動産共同公売中止の周知について（依頼） 

 

市税務行政につきましては、日ごろ格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

さて、先日お知らせをした不動産共同公売について、別紙のとおり売却区分

番号：北－５の物件が中止となりましたので、ご連絡いたします。 

なお、売却区分番号：北－４の物件につきましては公売実施予定です。 

つきましては、貴支部の会員各位への周知についてご協力をお願い申し上げ

ます。 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

深谷市役所市民生活部収税課 

住所 埼玉県深谷市仲町 11-1 

電話 048-574-6639（直通）  


